
611238-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 611238-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – „Dostawa energii 
elektrycznej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku na okres od 01.01.2025 r. do 
31.12.2026 r.”
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
E-mail: biuro@zgk-buk.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku na 
okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa energii elektrycznej do obiektów 
(punktów poboru energii, dalej również PPE) wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ – opis 
przedmiotu zamówienia w wysokości 2 214 140 kWh (zakup energii) w okresie od 01.01.2025 
r. do 31.12.2026 r. 2. Usługa bilansowania handlowego (zwana dalej również usługą POB) dla 
punktu poboru energii z zainstalowaną Instalacją OZE (mała instalacja) w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. Ilość energii wytworzonej w OZE i planowanej do oddania do 
sieci w trakcie trwania zamówienia wynosi: 28 000 kWh. Instalacja jest na etapie odbioru 
technicznego. W tym roku zostanie zawarta umowa dystrybucyjna na wytwarzanie energii w 
oze. Informacja o instalacji OZE zawarta jest w Załączniku nr 1 do SWZ opis przedmiotu 
zamówienia. Umowa odkupu energii elektrycznej wyprodukowanej przez oze i oddanej do 
sieci zostanie zawarta wg umowy przygotowanej przez wykonawcę wyłonionego w niniejszym 
postępowaniu, po wcześniejszym zaakceptowaniu jej zapisów przez zamawiającego. 
Zawarcie umowy sprzedaży załącznik nr 2 do SWZ oznacza zobowiązanie do zawarcia 
umowy na energię wyprodukowaną w oze i oddaną do sieci. 3. Zapotrzebowanie energii 
elektrycznej podane w ust. 4.1. SWZ jest zamówieniem podstawowym. W toku realizacji 
zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości energii maksymalnie 
do 20% lub zwiększenia wartości zamówienia w zakresie do 20% względem podstawowej 
ilości energii elektrycznej dla dostawy/odkupu energii. Zwiększenie wartości zamówienia 
nastąpi na zasadzie prawa opcji. Szczegółowa informacja zawarta jest w projekcie umowy 
(załącznik nr 2 do SWZ). 4. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 
1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 
Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych 
postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – załącznik nr 2 do SWZ. 5. Usługi 
dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez zamawiającego 
z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwany OSD) – dane OSD zawarte są w 
załączniku nr 1 do SWZ. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.A. 6. Wymagania (obowiązki) 
stawiane wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży 
stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/611238-2024
mailto:biuro@zgk-buk.pl


611238-2024 Page 2/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy sprzedaży energii elektrycznej. Zamawiający udzieli 
wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy pełnomocnictwa 7. Obowiązujące umowy 
sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej dla PPE 
zawartych w załączniku nr 1 do SWZ zawarte są na czas oznaczony, a dokładny opis dla 
każdego z PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres obowiązywania umowy/okres 
wypowiedzenia” wymienionych wyżej załączników. 8. Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert częściowych.
Identyfikator procedury: c5b15f45-7c0a-49ef-b87e-eb9f1e21eddd
Wewnętrzny identyfikator: ZP.360.06.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Buk
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zgodnie z załącznikiem nr 1 - opis przedmiotu zamówienia

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę 
odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca, na wezwanie 
zamawiającego składa oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, na formularzu 
JEDZ oraz art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 2.
Zamawiający nie zastrzega warunku ubiegania się o zamówienie wyłącznie wykonawców 
mających zakładu pracy chronionej, spółdzielnie socjalne oraz inni wykonawcy na podstawie 
art. 94 ust. 1 ustawy Pzp. 3. W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów 
zawierających dane w walutach innych niż PLN (z wyłączeniem ceny ofertowej), dane 
finansowe zostaną przeliczone według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) 
z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dz.U.UE. Te same zasady zamawiający 
przyjmie przy przeliczeniu wszelkich innych danych finansowych w walucie. 4. Wraz z 
wypełnionym formularzem oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ wykonawca 
składa: 4.1. oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia - wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 5 do SWZ (jeżeli dotyczy), 4.2. pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający 
umocowanie do reprezentowania wykonawcy – w przypadku gdy umocowanie osoby nie 
wynika z dokumentów rejestrowych (KRS, CEiDG lub innego właściwego rejestru). Warunek 
ten dotyczy również odpowiednio osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego oraz podwykonawców. 
Pełnomocnictwo to musi w swej treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 



611238-2024 Page 3/10

2.1.6.

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Umocowanie wymagane 
jest na każdym etapie prowadzonego postępowania, 4.3. odpis lub informację z Krajowego 
Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru (jeżeli dotyczy) - w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu 
wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast w/w dokumentów 
składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania (wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których 
mowa w niniejszym punkcie, jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów), 4.4. zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy). 5. Klauzula 
informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych - Rozdział 35 SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ust. z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - przetarg 
nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający 
wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków 
dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 
oświadczenie wykonawcy.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 2.W celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 2.W celu spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp 2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku 
podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 2. W celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: oświadczenia wykonawcy o 



611238-2024 Page 4/10

aktualności informacji zawartych w oświadczeniu z art. 125, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku 
podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, 
następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu z art. 125, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i 
wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od 
dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych: oświadczenia wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu z art. 125, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania oraz informacji z Krajowego Rejestru Karnego. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia nr 
833/2014 dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Oświadczenia 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2.W celu 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2.
W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 
zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 2. W celu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, zamawiający wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych aktualnych 
na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 2.W celu 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu i wykazania braku podstaw wykluczenia, 



611238-2024 Page 5/10

5.1.1.

5.1.

zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych: informacji z Krajowego Rejestru Karnego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Dostawa energii elektrycznej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Buku na 
okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa energii elektrycznej do obiektów 
(punktów poboru energii, dalej również PPE) wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ – opis 
przedmiotu zamówienia w wysokości 2 214 140 kWh (zakup energii) w okresie od 01.01.2025 
r. do 31.12.2026 r. 2. Usługa bilansowania handlowego (zwana dalej również usługą POB) dla 
punktu poboru energii z zainstalowaną Instalacją OZE (mała instalacja) w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. Ilość energii wytworzonej w OZE i planowanej do oddania do 
sieci w trakcie trwania zamówienia wynosi: 28 000 kWh. Instalacja jest na etapie odbioru 
technicznego. W tym roku zostanie zawarta umowa dystrybucyjna na wytwarzanie energii w 
oze. Informacja o instalacji OZE zawarta jest w Załączniku nr 1 do SWZ opis przedmiotu 
zamówienia. Umowa odkupu energii elektrycznej wyprodukowanej przez oze i oddanej do 
sieci zostanie zawarta wg umowy przygotowanej przez wykonawcę wyłonionego w niniejszym 
postępowaniu, po wcześniejszym zaakceptowaniu jej zapisów przez zamawiającego. 
Zawarcie umowy sprzedaży załącznik nr 2 do SWZ oznacza zobowiązanie do zawarcia 
umowy na energię wyprodukowaną w oze i oddaną do sieci. 3. Zapotrzebowanie energii 
elektrycznej podane w ust. 4.1. SWZ jest zamówieniem podstawowym. W toku realizacji 
zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości energii maksymalnie 
do 20% lub zwiększenia wartości zamówienia w zakresie do 20% względem podstawowej 
ilości energii elektrycznej dla dostawy/odkupu energii. Zwiększenie wartości zamówienia 
nastąpi na zasadzie prawa opcji. Szczegółowa informacja zawarta jest w projekcie umowy 
(załącznik nr 2 do SWZ). 4. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 
1 do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 
Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych 
postanowieniach umowy sprzedaży energii elektrycznej – załącznik nr 2 do SWZ. 5. Usługi 
dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnej umowy zawartej przez zamawiającego 
z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (zwany OSD) – dane OSD zawarte są w 
załączniku nr 1 do SWZ. Sprzedawcą rezerwowym jest: Enea S.A. 6. Wymagania (obowiązki) 
stawiane wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy sprzedaży 
stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, 
stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy sprzedaży energii elektrycznej. Zamawiający udzieli 
wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy pełnomocnictwa 7. Obowiązujące umowy 
sprzedaży energii elektrycznej z dotychczasowymi sprzedawcami energii elektrycznej dla PPE 
zawartych w załączniku nr 1 do SWZ zawarte są na czas oznaczony, a dokładny opis dla 
każdego z PPE znajduje się w kolumnie o nazwie „Okres obowiązywania umowy/okres 
wypowiedzenia” wymienionych wyżej załączników. 8. Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert częściowych.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.360.06.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



611238-2024 Page 6/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność
Opcje:
Opis opcji: W toku realizacji zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia 
wielkości zamówienia do 20% względem podstawowej ilości energii elektrycznej. Zwiększenie 
wartości zamówienia nastąpi na zasadzie prawa opcji. Szczegółowa informacja zawarta jest w 
projekcie umowy (załącznik nr 2 do SWZ).

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energią elektryczną, na podstawie koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o zamówienie warunek 
zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 
Podmiotowy środek dowodowy: koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu energia elektryczną, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium 
ceny oferty brutto za realizację przedmiotu zamówienia obliczonej przez wykonawcę zgodnie 
zobowiązującymi przepisami prawa, zasadami określonymi w Rozdziale 16 SWZ i podanej w 
formularzu ofertowym (wzór – wg Załącznika nr 3A do SWZ). Cena oferty brutto za realizację 
przedmiotu zamówienia – 100,00 %. 2. Oferty oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość 



611238-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

punktów, jaką po uwzględnieniu wagi może osiągnąć oferta wynosi 100,00 pkt równa jest 
określonej wadze kryterium w %. Przyjmuje się, że 1,00% = 1,00 punkt i tak zostanie 
przeliczona liczba punktów w przyjętym kryterium. 3. Uzyskana liczba punktów w ramach 
kryterium zaokrąglana będzie do drugiego miejsca po przecinku jeżeli trzecia cyfra po 
przecinku jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli cyfra jest równa lub 
większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę. Przyznawanie ilości punktów 
poszczególnym ofertom odbywać się będzie wg następującej zasady: Zamawiający ofercie o 
najniższej łącznej cenie brutto spośród ofert ocenianych przyzna 100,00 punktów, a każdej 
następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według 
wzoru: Cena = najniższa oferowana cena / cena badanej oferty x 100,00. 4.Zamawiający za 
najkorzystniejszą uzna ofertę z najniższą ceną, wśród ofert nie odrzuconych i wykonawców, 
którzy nie zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 13/11/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 57 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 11:15:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert. 
2. Informacja o przedmiotowych i podmiotowych środkach dowodowych, innych dokumentach 
oraz dokumentach, jakie należy złożyć wraz z ofertą są podane w rozdziale 6 i 9 SWZ. 3. 
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, wycofania oferty znajduje się na 
stronie internetowej pod adresem:  4. https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 5. Jeżeli otwarcie ofert 
następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która 
powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, 
otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 6.Informacje o osobach 
upoważnionych i procedurze otwarcia: Komisja przetargowa powołana przez Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami umownymi stanowiącymi 
załącznik nr 2 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


611238-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegółowe warunki finansowe oraz sposób płatności Zamawiający 
określił w projekcie umowy, który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ - projektowane 
postanowienia umowy
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy 
Pzp przysługują wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Wniesienie odwołania następuje w 
terminach i na warunkach określonych w dziale IX ustawy Pzp. 1) Odwołanie wnosi się w 
terminie: a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt a). 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3) Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Enmedia Aleksandra Adamska
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Enmedia Aleksandra Adamska
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0039
Oficjalna nazwa: Enmedia Aleksandra Adamska
Numer rejestracyjny: NIP: 7821016514
Adres pocztowy: ul. Hetmańska 26/3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-252
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl
Telefon: 61 448 79 33
Adres strony internetowej: http://enmedia.org.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://enmedia.org.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491


611238-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0040
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0042
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 7773229576
Adres pocztowy: Przemysłowa 10  
Miejscowość: Buk
Kod pocztowy: 64-320
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@zgk-buk.pl
Telefon: +48618140171
Adres strony internetowej: https://zgk-buk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:biuro@zgk-buk.pl
https://zgk-buk.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
https://platformazakupowa.pl/transakcja/992491
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


611238-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cdc66dc3-1369-4536-9ae6-bf25ca80ce1f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/10/2024 10:25:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 611238-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024


